ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำดื่ม ขนาดจุ ๓๕๐ มิลลิลิตร แพ็คละ ๑๒ ขวด จำนวน ๓,๐๐๐

แพ็ค โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำดื่ม ขนาดจุ ๓๕๐ มิลลิลิตร แพ็คละ ๑๒ ขวด จำนวน ๓,๐๐๐ แพ็ค ๑๒ กล่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท รัชดา น้ำดื่ม 1456 จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  มิถุนายน  พ.ศ.๒๕๖๗

 

(นายชาญพินิจ พินิจศักดิ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี